АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 августа 2018 года № 577

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района

от 15.01.2016 № 18

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского

муниципального района от 15.01.2016 № 18 «Об утверждении тарифов на

услуги городской бани», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-

коммунальное хозяйство Холмского района» общий тариф на услуги

городской бани в размере 407 рублей 79 копеек».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 июля 2018 года.

3. Отменить постановление Администрации Холмского

муниципального района от 25.01.2017 № 13 «О внесении изменений в

постановление Администрации района от 15.01.2016 №18».

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев